檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曹忠成

電話：05-3620123#250

電子信箱：charlietsaw59@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：府教社字第1050247440號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0247440A00_ATTCH1.doc、0247440A00_ATTCH2.xls)

主旨：函轉財團法人趙廷箴文教基金會辦理「第六屆閱讀星球─

雙子星」競賽活動，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年12月19日臺教授國字第1050142914A號暨

財團法人趙廷箴文教基金會105年11月30日趙發字第10500

7號函辦理。

二、旨揭活動為鼓勵學校充實語文知識，激發學生對雙語文學

習之興趣，透過網路平台舉辦全國性國小學生國語文、英

語雙語領域測驗競賽，加強學生雙語文字詞辨識及正確運

用，紮實雙語文基礎。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：105年12月14日(三)─106年3月28日(二)。

(二)參賽對象：國小一年級─國小六年級。

(三)競賽方式：採「網路線上」方式競賽。

(四)活動網站：http://rc.schoolez.com/。

(五)報名信箱：service@racetrackinc.com

四、倘有相關問題，請逕洽本活動聯絡人蔡美惠小姐。(電話

0

1050004361

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/12/23

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：02-25230651轉23)。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-23
12:00:34